¶ **D**ne q; custodis pacem
& inuam seruis tuis q; abu
lat ma te toto corde suo.

Semp in statuario ptoas
nei celestiu memoria prep
toy & anglice homis dulced
lifa resonet. **¶** **H**y snt em
ferunt boni uelous thesau
ri cordis. **¶** **R.** **D**ne si uisus

fuit ppls tuus orant ad hie
vnu tui. **¶** **E**x audies in ce
lo dne & hie eos de manib;
inimic; eor. **¶** **S**i pchaunt

de ppls tuus & uisus egit
pnam uenienq; orant
iloco isto. **¶** **R**et fundam
ta sapientis architecti q;
nob hodie tua liti rugli
ho vndat. n forma solui
mo s; utate paus hie p

res. **¶** **A**d in stru
tuiti phylotia Di
bet. qnd ul' mores
malm ul' templi. **¶** **S**ep
lano ihu liteme

¶ **A**ndi dne ym. &
q; ser. in. oant. te. h
q; oant. tu. agn. x. au.
de. d. ihs. de. ar. n.

¶ **S**er. d. de. hie. tuo
de. oant. hie. **¶** **A**trag
f. oant. hie. hie. hie. hie.
f. oant. hie. hie. hie. hie.

¶ **R.** **B**ra ne ur er
de. hie. hie. hie. hie.
de. hie. hie. hie. hie.

¶ **S**er. hie. hie. hie. hie.
de. hie. hie. hie. hie.
de. hie. hie. hie. hie.

etatis. **Q**uod in ista uetis
 struunt hystoria Diligunt
 sunt. quod uel moyses ta
 bernaculum. uel templum. templum domini.
 salomo in typum sicut ecclesie edi
 dit. **R**audi dicitur in. et uo
 ne quod ser. in. omni. te. hodie
 ut sint oculi tui aperti. et uen
 ien. **S**e. in. ista die. ac nocte.
Vespere dicitur. tuo. et
 exel. redolent. **A**tragz id
 in firmiter fundata esse refer
 tur tabernaculum quoniam quia apert
 os tabernaculi habebat pietes
 se bases argenteas templum
 aut lapides quod dicitur in ioh
 nos. **R**. **B**ea uel in ecclesia
 quod sit honor domine dignationis
 illius. quod uincit uoluntatem glorio
 sus in in sanguine decorat
Quoniam in uoluntate et bellionis et
 dida induit uiginti. **V**.
Floribus eius nec rose nec ly

ha desunt. **S. Lucam.**
In illo t. d. ihs d. l. **H**o
 est arbor bona quod facit
 fructus malos. neque ar
 bor mala faciens fructu
 bonum. **Q**uia quod est in arbor
 de fructu suo cognoscitur.
Neque enim despinis colli
 gitur ficus. neque de rutis
 uindemiatur unam. **B**o
 n' homo de bono thesauro
 cordis sui profert bonum et
 malus homo de malo thesau
 ro profert malum. **E**x habu
 danna enim cordis os loq
 uatur. **Q**uod ait uocatus me
 duc duc et non facitis quod dico
Quis qui uenit ad me et audit
 sermones meos et facit
 eos. **Q**uia uobis non sicut
 est. **S**icut est homini edificanti
 domum quod fundat iactu et po
 nit fundamenta super petra

Fundata autem auit facta
illud est flumē domū
illi et non potuit eā mouē.
fundata enim erat supra
firmā petra. **l. a. d.** Do
mū tuā dñe ibat latitudo
et longitudine dices. **8.**
Hec est domus dñi firmis
edificata. **B**n fundata est
supra firmā petram. **u.**
Domus mea. **l. n. a.**
Mane surges iacob eri
gebat lapidē in titulu sa
dens oleū et se notū no
uit dño. ne locus iste satis
est et ego ueliebam. **p.**
Domus mea domus orōis
uocabitur. **ii.** **H**ec ē
domus dñi firmis edifi
cata **b**n fundata est sup
firmā petram. **u.** **F**u
data est domus. **ii. a.**
Lapides paoli omēs mu
ri tui. et uires ielin ge